



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

छात्र सुविधा केंद्र

दिनांक: 19.12.2024

सूचना

विषय: एनबीईएमएस छात्र सुविधा केंद्र फोन लाइनें बहाल कर दी गई हैं

1. एनबीईएमएस वेबसाइट नोटिस दिनांक 13.12.2024 की निरंतरता में, छात्र सुविधा केंद्र संपर्क संख्या **+91-11-45593000** की एनबीईएमएस प्राथमिक दर इंटरफ़ेस (पीआरआई) लाइनें 16.12.2024 से पूरी तरह से चालू हैं।
2. एनबीईएमएस हितधारकों को तदनुसार सूचित किया जाता है कि वे किसी भी प्रश्न के लिए एनबीईएमएस से **+91-11-45593000** पर संपर्क करें, जिस पर एनबीईएमएस को तत्काल ध्यान देने की आवश्यकता है। इसके अलावा, छात्र सुविधा केंद्र पर कॉल अटेंड करने के लिए संपर्क नंबर +91-9891006553 अब उपलब्ध नहीं होगा।
3. उन प्रश्नों के लिए जो तत्काल ध्यान देने योग्य श्रेणी में नहीं आते हैं, कृपया निम्नलिखित लिंक के माध्यम से आधिकारिक एनबीईएमएस वेबसाइट पर संचार वेब पोर्टल के माध्यम से संवाद करने की सलाह दी जाती है:

<https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



एनबीईएमएस



**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI**

Student Facilitation Centre

Dated: 19.12.2024

NOTICE

Subject: NBEMS Student Facilitation Centre Phone Lines are restored

1. In continuation of NBEMS website notice dated 13.12.2024, NBEMS Primary Rate Interface (PRI) lines of Student Facilitation Centre contact number **+91-11-45593000** are fully operational since 16.12.2024.
2. NBEMS stakeholder are accordingly informed to contact NBEMS at **+91-11-45593000** for any query which require immediate attention of NBEMS. Further, the contact number +91-9891006553 shall no more be available to attend calls at Student Facilitation Centre.
3. For queries that do not fall under immediate attention category, please be advised to communicate through the Communication Web Portal at the official NBEMS website through following link:
<https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



NBEMS